
Protokół Nr 59/08 
 
 
z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 23 stycznia 2008 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz. 800 

 
1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwał�: 
 
Nr 59/13/08 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej 

wyra�enia zgody na dokonanie zamiany nieruchomo�ci poło�onych  
 w Widełkach, gmina Daleszyce oraz w Złotej Wodzie, Lechówku, S�dku, gmina 

Łagów, pomi�dzy Powiatem Kieleckim a Skarbem Pa�stwa – Lasy Pa�stwowe 
Nadle�nictwo Łagów  

Nr 59/14/08 w sprawie wyra�enia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony 
na poszerzenie drogi powiatowej 

Nr 59/15/08 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomo�ci gruntowej, 
  poło�onej w obr�bie Jamno, gmina Raków z przeznaczeniem pod poszerzenie 

drogi powiatowej Nr 15534 
Nr 59/16/08 w sprawie nabycia w drodze zamiany z dopłat� na rzecz Powiatu Kieleckiego 

nieruchomo�ci gruntowej, poło�onej we wsi Bartków, gmina Zagna�sk  
 z przeznaczeniem pod drog� powiatow� Nr 0300T 
Nr 59/17/08 w sprawie nabycia od Gminy Raków na rzecz Powiatu Kieleckiego nieodpłatnie 

w formie darowizny nieruchomo�ci poło�onej w miejscowo�ci Korzenno gm. 
Raków 

Nr 59/18/08 w sprawie zmian w bud�ecie powiatu na 2008r. 
Nr 59/19/08 w sprawie udzielenia upowa�nienia Dyrektorowi Powiatowego Urz�du Pracy  
 w Kielcach 
Nr 59/20/08 w sprawie zmian w planie wydatków na 2008 rok 
 
 Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami Ewa Miziołek 
przedstawiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 7 w Podzamczu o wygaszenie trwałego 
zarz�du na nieruchomo�ci poło�onej w obr�bie Staroch�ciny gm. Ch�ciny. Wniosek stanowi 
zał�cznik Nr 1 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na wygaszenie trwałego zarz�du na ww. 
nieruchomo�ci. 
 Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami Ewa Miziołek 
przedstawiła wniosek Dyrekcji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie 
o wygaszenie trwałego zarz�du na nieruchomo�ci poło�onej w obr�bie Bodzentyn gm. 
Bodzentyn. Wniosek stanowi zał�cznik Nr 2 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na wygaszenie trwałego zarz�du na ww. 
nieruchomo�ci. 
 Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami Ewa Miziołek 
przedstawiła wniosek Dyrektor Szkolnego Schroniska Młodzie�owego w Ch�cinach oraz 
Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Bodzentynie o przekazanie działki Nr 
656/11 poło�onej w Bodzentynie w trwały współzarz�d. Wniosek stanowi zał�cznik Nr 3 do 
protokołu. 
 Bior�c pod uwag� fakt, �e obie placówki mieszcz� si� w tym samym budynku na ww. 
działce, Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na ustanowienie trwałego współzarz�du.  
 



 
2. Sprawy ró�ne 
 

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – �miech przedstawiła pro�b� Daringa Harolda , 
chłopca cierpi�cego na nieuleczaln� chorob� nowotworow�, którego marzeniem jest wpisanie 
si� do Ksi�gi Rekordów Guinessa za pomoc� nawi�zania kontaktu z jak najwi�ksz� ilo�ci� 
instytucji i urz�dów. Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 4 do protokołu. 

Zarz�d Powiatu bior�c pod uwag� szczytny cel, polecił Rzecznikowi Prasowemu 
polecił wystosowa� odpowiednie pismo i skontaktowanie si� z jak najwi�ksz� ilo�ci� 
instytucji. 
 

Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 23 stycznia 
2008 roku.  
Zako�czenie obrad godz. 830 
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 

 
      Zarz�d Powiatu: 
       
      Starosta: 
      Zenon Janus                 . 
       
      Członkowie Zarz�du: 
      Ryszard Barwinek         
       Bogdan Gierada          
                                                                       Szymon Jarzyna         
 
 
 


